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Missade du Svenska Fotbollsakademins skottcamp på sportlovet? Då har du chansen
att delta på någon av våra två camps under påsklovet. Respektive camp kommer att
kretsa kring 2 teman vardera och syftar till att hjälpa dig i din individuella utveckling.

Påsklovscamp 7-9 april på Bosön

Fotbollscamp för pojkar och flickor i åldern 7-15 år med fokus på utveckling av bollbe-
handling samt spelträning. Campen hålls på Bosön den 7-9 april och leds av profes-
sionella instruktörer från Svenska fotbollsakademin. Spelarnas individuella utveckling
står i fokus.

Bollbehandling
Spelarens bollbehandling lägger grunden för inlärning och utförande av samtliga fotbolls-
tekniker och är direkt avgörande för hur bra spelaren kan bli.

Spelträning
Spelträning är den mest funktionella delen av fotbollsträningen. I spelträning prövas spe-
larens tekniska utförande och taktiska förståelse i varje unik situation.

Campens egen sida:
http://www.svfa.se/produkter/spelarutbildning/camp/skottcamp__boson__8/
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Påsklovscamp på Hägernäs IP

Fotbollscamp för pojkar och flickor i åldern 7-15 år med fokus på utveckling av skott
samt i att utmana. Campen hålls på Hägernäs IP den 6-9 april och leds av professionel-
la instruktörer från Svenska fotbollsakademin. Spelarnas individuella utveckling står i
fokus.

Campen genomförs i samarbete med: Viggbyholms IK och Erikslunds KF

Skotträning
Skottet är ett synnerligen komplicerat moment som fordrar stor skicklighet inom flera
områden. Det är till stor del ett tekniskt moment med hög grad av fysiska inslag som
också kräver taktisk och mental förmåga.

Utmana!
Alla lag behöver spelare som vågar utmana och klarar av att slå ut sin motståndare. Ge-
nom att bli skicklig på att driva, dribbla, finta, riktningsförändra och vända kan en spelare
göra avgörande prestationer för sitt lag.

Campens egen sida:
http://www.svfa.se/produkter/spelarutbildning/camp/pasklovscamp_13/
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Information till målsman och personer över 18 år:
Vi har nyligen lanserat en ny hemsida där du hittar information om våra camper och ut-
bildningar. Nytt för i år är att du bokar och betalar direkt via www.svfa.se. Självklart kan
du välja mellan kort- eller fakturabetalning.


